Vērtējuma atskaites mērķis ir noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību un 
paredzēts nekustamā īpašuma izsoles sākumcenas noteikšanai. 
Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka visiespējamākā vērtējamā nekustamā īpašuma 
piespiedu pārdošanas vērtība novērtēšanas datumā ir: 

EUR 1 500 (Viens tūkstotis pieci simti eiro) 

Vērtētāja darba apmaksa nav atkarīga no iepriekš noteiktās vērtības paziņošanas vai arī 
vērtību virzīšanas tā, lai tā nāktu par labu klientam, noteiktajam tirgus vērtības lielumam, 
nonākšanai pie iepriekš izvirzīta rezultāta vai arī kāda cita sekojoša notikuma.

[...]

Objekta apskate Īpašuma apskate tika veikta 2025. gada 25. martā.  

Īpašie pieņēmumi Vērtētājs pieņem, ka dabā esošais atbilst LR VZD Kadastra reģistra 
pārlūka datiem un tie ir ticami.  

Noteiktās vērtības: 
Tirgus vērtība 

Piespiedu pārdošanas vērtība 

Piespiedu pārdošanas termiņš 

EUR 2 500 (Divi tūkstoši pieci simti eiro) 
EUR 1 500 (Viens tūkstotis pieci simti eiro) 
Piespiedu pārdošanas vērtība noteikta 60% apmērā no tirgus vērtības. 
Izsoles sākumcena 

Objekta apskates un vērtības 
noteikšanas datums 

2025. gada 25. marts. 

Vērtējuma atskaites 
parakstīšanas un sastādīšanas 
datums 

2025. gada 26. marts.

[...]

Saskaņā ar mūsu savstarpējo vienošanos ir sagatavots atzinums par nekustamā īpašuma, kas 

atrodas “Šalkas 14”, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā un sastāv no zemes gabala ar 

kopējo platību 815 m2, piespiedu pārdošanas vērtība 2025. gada 25. martā varētu būt: 

EUR 1 500 (Viens tūkstotis pieci simti eiro) 

PIELIKUMI 

ZEMES GABALA PLĀNS